
  OKULLA İLGİLİ OLUMSUZ KONUŞMALAR 

YAPMAYIN 

❖ Çocuklarınızın yanında   okulla, öğretmeniyle 

veya öğretmenlerin   verdiği sorumluluklarla 

ilgili olumsuz konuşmalar yapmayın. 

 

❖ Yapacağınız olumsuz konuşmalar sadece 

çocuğunuzun okula karşı olumsuz tutum 

geliştirmesine, öğretmenine karşı olan 

saygısını kaybetmesine ve sorumluluk 

almamak için bahaneler üretmesine neden 

olacaktır. 

 

 

 

 

 

 

KIYASLAMAYIN 

❖ Çocuklarınızı kıyaslamayın. Her çocuk özeldir 

ve her çocuk farklıdır.  

❖ Çocuğunuzla ilgili yapacağınız kıyaslamalar, 

karşılaştırmalar   sadece çocuğunuzun kendine 

olan güvenini kaybetmesine, kendini değersiz 

hissetmesine ve ebeveyne karşı öfke ve 

kızgınlık hissetmesine neden olacaktır. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

  

 

 

 

DANIŞMA SERVİSİ

 

      DEĞERLİ VELİLER; 

Çocuklarınızın okul başarısını etkileyen 3 etken 

vardır. Bunlar okula bağlı nedenler, öğrenciye bağlı 

nedenler ve aileye bağlı nedenlerdir. 

AİLEYE BAĞLI NEDENLER 
Ebeveynlerin çocuğuna karşı aşırı beklenti içinde 
olması veya hiçbir beklentisinin olmaması. 
 
Ebeveynin okulla veya öğretmenle ilgili öğrencinin 
yanında olumsuz konuşmalar yapması. 
 
Çocuğun ilgi ve sevgi ihtiyacının karşılanmaması. 
 
Yanlış anne-baba tutumları. 
 
Çocuğun ders çalışacak uygun ortamının olmaması. 



 

SORUMLULUK VERİN 

❖ Çocuklarınıza yaşına uygun sorumluluklar 

verin. 

❖ Hiç sorumluluk almamış çocuklar, ödev ve ders 

yapmakta, okulla ilgili sorumluluklar almakta 

zorlanırlar.  

 

Çocuğunuzun kendi yapabileceği şeyleri siz 

yaparsanız, başarma ve sorumluluk duygusunu elinden 

almış olursunuz. (Yemek yeme, giyinme, yatağını 

toplama vb 

 

ÇOCUĞA UYGUN ÇALIŞMA ORTAMI HAZIRLAYIN 

       Çocuğun konsantre olabileceği, uygun bir çalışma 

alanı oluşturmalısınız. Çocuğun odası olmayabilir fakat 

çocuğa ait bir çalışma köşesi oluşturulmalı ve çocuğun 

burada ödev yapması ve çalışması sağlanmalıdır. 

 

OKUL GÜNLERİ EKRAN KULLANIMINI SINIRLANDIRIN 

     Okul günlerinde eğer varsa sadece araştırma 

ödevleri için bilgisayar kullanımına izin verilmeli, 

teknoloji bağımlılığı yaratacak oyunlar oynamasına izin 

verilmemelidir. Bilinçli teknoloji kullanımı konusunda 

velisi olarak örnek olunmalıdır. 

 

 

 

 

 

ÖRNEK OLUN 

Aile çocuğa uygun rol model olabilmelidir. 

Çocuğun başarılı olması için ailenin de başarılı olması 

şart değildir. Ancak aile çocuğa başarı noktasında rol 

model olmak için, disiplinli çalışma, zamanı yönetme 

gibi konularda model olabilmelidir. 

Ebeveynlerin kendi mesleklerine yaptıkları iş 

ve sorumluluklarına duyduğu saygı, gösterdiği özen, 

çocuğa örnek teşkil eder. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                Gazi Ahmet Muhtar Paşa İlkokulu 
                              Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi 

 

 

 

  

     

  

 

 

  

Eğer bir çocuk sürekli eleştirilmişse, 

"Kınama ve ayıplamayı öğrenir."  

Eğer bir çocuk kin ortamında büyümüşse, 

"Kavga etmeyi öğrenir."  

Eğer bir çocuk alay edilip aşağılanmışsa, 

"Sıkılıp utanmayı öğrenir. 

" Eğer bir çocuk sürekli utanç duygusuyla 

eğitilmişse, "Kendini suçlamayı öğrenir."  

Eğer bir çocuk hoşgörüyle yetiştirilmişse, 

"Sabırlı olmayı öğrenir."  

Eğer bir çocuk desteklenip 

yüreklendirilmişse, "Kendine güven 

duymayı öğrenir."  

Eğer bir çocuk övülmüş ve beğenilmişse, 

"Takdir etmeyi öğrenir."  

Eğer bir çocuk hakkına saygı 

gösterilerek büyütülmüşse, "Adil olmayı 

öğrenir."  

Eğer bir çocuk güven ortamı içinde 

yetişmişse, "İnançlı olmayı öğrenir"  

Eğer bir çocuk kabul ve onay görmüşse, 

"Kendini sevmeyi öğrenir"  

 


